
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie  §4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r.  w sprawie ustalenia okoliczności 
i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009 r., nr 105, poz. 870) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy w składzie: 

1. Maria Pazda - Sekretarz Miasta 

2. Aleksandra Barańska – ds. obronności i zarządzania kryzysowego 

§ 2. Zespół powypadkowy zobowiązuje się do rzetelnego przeprowadzenia postepowań powypadkowych 
oraz ich dokumentowania zgodnie z w/w rozporządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FAF075-1878-4C56-8DAA-D3DF2106A212. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


